
 

 

 

Na temelju članka 22. Statuta Hrvatske liječničke komore (”Narodne novine” br. 55/2018, 25/2022) i 

članka 12. stavka 2. Pravilnika o postupku i načinu davanja mišljenja o opravdanosti osnivanja, 

preseljenja, proširenja i/ili promjene djelatnosti privatne prakse i zdravstvene ustanove od 4. prosinca 

2019. godine, Izvršni odbor Hrvatske liječničke komore na 32.  sjednici održanoj 28. studenog 2022. 

godine, donosi 

 

ODLUKU O UTVRĐIVANJU VISINE IZNOSA NAKNADE ZA TROŠKOVE 

POSTUPKA DAVANJA MIŠLJENJA O OPRAVDANOSTI OSNIVANJA, PRESELJENJA, 

PROŠIRENJA I /ILI PROMJENE DJELATNOSTI PRIVATNE PRAKSE I ZDRAVSTVENE 

USTANOVE 
 

I 

Ovom Odlukom utvrđuje se iznos naknade za troškove postupka davanja mišljenja Hrvatske 

liječničke komore o opravdanosti osnivanja, preseljenja, proširenja i/ili promjene djelatnosti 

privatne prakse i zdravstvene ustanove. 

II 

Visina naknade iz točke I. ove Odluke utvrđuje se u iznosu od 70 eura. 

 

III 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini troškova postupka davanja 

mišljenja o opravdanosti osnivanja, preseljenja, proširenja i/ili promjene djelatnosti privatne 

prakse i zdravstvene ustanove od 13. prosinca 2019. 

 

IV 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči Hrvatske liječničke komore i stupa na snagu 1. siječnja 

2023. godine. 

 

                 PREDSJEDNIK 

  doc. dr. sc. Krešimir Luetić, dr. med. v.r. 

 

KLASA: 011-03/22-01/16 

URBROJ: 385-02/01-22-01 

 


